会員各位

令和５年１２月２２日

伊豆市商工会

会長 山田 健次

中伊豆支所・天城湯ヶ島支所・土肥支所 支所開所日に関するご案内

（決算対応）

初雪の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は伊豆市商工会運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

 令和５年１２月より令和６年３月末までの支所運営に関するお知らせは既にご案内済

ですが、令和６年１月より令和６年３月末までの支所の決算対応に関するお知らせです。

決算対応につきまして、新たに１０月より導入されたインボイス制度についての対応

が必要となり、若年職員だけでの支所での対応が難しくなっておりますので下記の通り

の対応とさせていただきます。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

  令和６年４月以降の支所運営につきましては改めてご連絡いたします。

     中伊豆支所・天城湯ヶ島支所

  両支所は閉所し、本所（修善寺支所）にて決算対応致します。

     土肥支所

月曜日、水曜日、金曜日の週３日の開所対応とさせていただきます。

   開所時間 9：00～16：00

※各支所の担当者と連携を密にしていただき、スムーズな決算処理が

 出来ますよう、ご理解ご協力をお願いいたします。

 支所に関するお問い合わせは下記あてにお願い致します。

 ＜お問い合わせ先＞

   伊豆市商工会  総務課

   TEL  (０５５８)７２－８５１１